ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 1 декабря 2018 г. № 1467
МОСКВА

О внесении изменений в приложения № 6 и 16
к государственной программе Российской Федерации
"Развитие культуры и туризма" на 2013 - 2020 годы

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся

в приложения № 6 и 16 к государственной программе Российской
Федерации "Развитие культуры и туризма" на 2013 - 2020 годы,
утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации
от 15 апреля 2014 г. № 317 "Об утверждении государственной программы
Российской Федерации "Развитие культуры и туризма" на 2013 -
2020 годы" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2014,
№ 18, ст. 2163; 2017, № 5, ст. 805; № 21, ст. 3012; № 40, ст. 5860; 2018,
№ 7, ст. 1041; № 16, ст. 2358).

2. Министерству культуры Российской Федерации разместить
государственную программу Российской Федерации "Развитие культуры
и туризма" на 2013 - 2020 годы с изменениями, утвержденными настоящим
постановлением, на своем официальном сайте, а также на портале
государственных программ Российской Федерации в информационно
телекоммуникационной сети "Интернет" в 2-недельный срок со дня
официального опубликования настоящего постановления.

Председатель П
Российской Д.Медведев

3925919

сертификаты на материалы

https://meganorm.ru/Index2/1/4293777/4293777893.htm

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства

Российской Федерации
от 1 декабря 2018 г. № 1467

И З М Е Н Е Н И Я ,
которые вносятся в приложения № 6 и 16

к государственной программе Российской Федерации
"Развитие культуры и туризма" на 2013 - 2020 годы

1. В приложении № 6:
а) в подпункте "а" пункта 2 слова "(кроме населенных пунктов,

являющихся административными центрами субъектов Российской
Федерации)" исключить;

б) подпункт "б" пункта 3 изложить в следующей редакции:
"б) укрепление материально-технической базы муниципальных

театров, включая:
приобретение технического и технологического оборудования,

необходимого для осуществления творческой деятельности (включая
доставку, монтаж, демонтаж, погрузочно-разгрузочные работы
и обслуживание);

приобретение автобуса для осуществления гастрольной
деятельности;

приобретение и установку кресел, сидений-трансформеров,
кресельных групп, скамеек для зрительного зала (включая доставку,
монтаж, демонтаж, погрузочно-разгрузочные работы и обслуживание).".

2. Подпункт "б" пункта 3 приложения № 16 изложить в следующей
редакции:

"б) техническое оснащение детских и кукольных театров, включая:
приобретение технического и технологического оборудования,

необходимого для осуществления творческой деятельности (включая
доставку, монтаж, демонтаж, погрузочно-разгрузочные работы
и обслуживание);

3925919

2

приобретение автобуса для осуществления гастрольной
деятельности;

приобретение и установку кресел, сидений-трансформеров,
кресельных групп, скамеек для зрительного зала (включая доставку,
монтаж, демонтаж, погрузочно-разгрузочные работы и обслуживание).".

3925919

14

https://meganorm.ru/Index2/1/4293777/4293777893.htm